АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.05.2022 № 26

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 22.09.2014 № 306
 «Об утверждении Порядка получения документа о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок получения документа о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный Постановлением администрации Барлакского сельсовета от 22.09.2014 № 306 «Об утверждении Порядка получения документа о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
1.1 Абзац 1 пункта 5 изложить в новой редакции:
«По результатам рассмотрения заявления и иных представленных заявителем документов не позднее чем через 45 дней со дня их представления администрация Барлакского сельсовета принимает решение о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и в течение трех рабочих дней должностное лицо, уполномоченное главой Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, выдает или направляет его заявителю по адресу, указанному в заявлении.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                           В.А. Счастный